АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023

               №  199
г. Омутнинск

 Об утверждении Перечня наименований

остановочных пунктов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования
Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259 – ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», от 13.07.2015 № 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 14.02.2009 № 112 «Об утверждении правил перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским электрическим транспортом», администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить наименование остановочных пунктов регулярных перевозок по регулируемым тарифам пассажиров и багажа автобусами на территории муниципального образования Омутнинское городское поселение согласно приложению.

            2. Постановление администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 24.04.2020 № 291 признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление с приложением опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области (Мельникова Е.В.).

4. Настоящее постановление с приложением разместить на официальном интернет – сайте администрации Омутнинского городского поселения (Чикилёва В.А.).

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
6.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского городского поселения Уткина С.Г.

Глава администрации

Омутнинского городского поселения
                                       И.В. Шаталов
                                                                               Приложение № 1
                                                                                      к постановлению администрации
                   муниципального образования

                   Омутнинское городское поселение

                   Омутнинского района

                   Кировской области

                                               от    .03.2023  №
Перечень остановочных пунктов

по регулярному муниципальному маршруту № 1

«Лесозаводская – Политехнический техникум»
	№ п/п
	Наименование остановочного пункта

	1
	Лесозаводская

	2
	ИК-17

	3
	ул. Дорожная

	4
	переулок Весенний

	5
	ул. Станционная

	6
	ул. Лесная

	7
	Хлебокомбинат

	8
	ЦРБ

	9
	Центральный рынок

	10
	ул. 30-летия Победы

	11
	Проходная ОМЗ

	12
	ул. Октябрьская

	13
	Троицкий собор

	14
	ул. Краснофлотская

	15
	ул. Будённого

	16
	Политехнический техникум

Перечень остановочных пунктов

по регулярному муниципальному маршруту № 2

«Лесозаводская – ул. Мира»
	№ п/п
	Наименование остановочного пункта

	1
	Лесозаводская

	2
	ИК-17

	3
	ул. Дорожная

	4
	переулок Весенний

	5
	ул. Станционная

	6
	ул. Лесная

	7
	Хлебокомбинат

	8
	ЦРБ

	9
	Центральный рынок

	10
	ул. 30-летия Победы

	11
	Проходная ОМЗ

	12
	ул. Октябрьская

	13
	ул. Шевченко

	14
	ул. Чиговская

	15
	ул. Мира

​​​​​​​​​​​​​​

Перечень остановочных пунктов

по регулярному муниципальному маршруту № 3

«г. Омутнинск – дер. Осокино – дер. Плетенёвская»
	№ п/п
	Наименование остановочного пункта

	1
	Автопавильон

	2
	Кафе «Адмирал»

	2
	Омутнинский почтамт

	3
	ул. Воровского

	4
	ул. Урицкого

	5
	ул. Коммуны

	6
	ул. Нагорная

	7
	ФОК

	8
	ул. Зелёная

	9
	дер. Осокино

	10
	Проходная ОМЗ

	11
	ул. Октябрьская

	12
	ул. Шевченко

	13
	ул. Чиговская

	14
	ул. Мира

	15
	дер. Плетеневская

​​​​​​​​​​​​​​
Перечень остановочных пунктов

по регулярному муниципальному маршруту № 4

«Благоустройство – ул. Парковая»
	№ п/п
	Наименование остановочного пункта

	1
	Благоустройство

	2
	ул. Вятская

	3
	ул. Авиации

	4
	ул. Лесная

	5
	Хлебокомбинат

	6
	ЦРБ

	7
	Центральный рынок

	8
	ул. 30 – летия Победы

	9
	Проходная ОМЗ

	10
	ул. Октябрьская

	11
	ул. Кооперации

	12
	ул. Песчанская

	13
	ул. Будённого

	14
	ул. Краснофлотская

	15
	ул. Горького

	16
	ул. Садовая

	17
	ул. Парковая

Перечень остановочных пунктов

по  запасному муниципальному маршруту

	№ п/п
	Наименование остановочного пункта

	1
	Хлебокомбинат

	2
	ул. Стальская

	3
	ул. Юных пионеров

	4
	Кафе «Адмирал»

	5
	Проходная ОМЗ

_______

Подготовлено

Заведующий отделом

по социальным вопросам

администрации

Омутнинского городского поселения    __________
В.Н. Курилова

                                                                     .04.2020

Согласовано

И.о. заведующего юридическим  отделом

администрации

Омутнинского городского поселения                 _____________       В.А. Чикилёва

           .04.2020

Разослать:
1. Прокуратура Омутнинского района – 1 экз.

2. Отдел по социальным вопросам администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.

3.       Юридический отдел администрации Омутнинского городского поселения – 1 экз.